АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2021 № 2492-  па

О  внесении  изменений  в  состав
комиссии  по  подготовке   и
проведению  сельскохозяйственной
микропереписи  2021  года  на
территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 24.12.2020 №3958-па»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской
сельскохозяйственной переписи»,  постановлением Правительства Российской
Федерации  от  29.08.2020  №  1315  «Об  организации  сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года»,  Законом Сахалинской области от 02.05.2006 № 45-
ЗО  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  государственными
полномочиями  Сахалинской  области  на  подготовку   и  проведение
Всероссийской  сельскохозяйственной  переписи»,  ст.  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  состав  комиссии  по  подготовке   и  проведению
сельскохозяйственной  микропереписи  2021  года  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2020 №3958-па следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава Зубову Ирину Андреевну.
1.2. Ввести в состав:
Сергиенко  Нину  Ивановну  —  ведущего  советника  отдела  договорной

работы  Департамента  землепользования  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

2
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Данилов В.В.)

Мэр города С.А.Надсадин